

Azərbaycan haqq yolundadır

"Son vaxtlar ölkəmizə qarşı qərəzli mövqe tutanların əsas dərdi Azərbaycanın Vətən müharibəsində qələbəsi, ötən ilin sentyabrın 19-20-də keçirilmiş antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyini və ərazi bütövlüyünü tam bərpa etməsidir".

Qərbin bəzi dairələri, eləcə də Avropa Parlamentində oturan islamofob, azərbaycanofob və rassist nümayəndələr bu reallıqla barışmaq istəmir, ermənilərin müdafiəsinə qalxırlar".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev deyib. Deputat bildirib ki, Qərbin bəzi siyasi dairələri müstəqil xarici siyasət yürüdən Azərbaycanda gedən proseslərə müdaxilə etməyə, nəyin bahasına olursa-olsun hadisələrin iştirakçısına çevrilməyə çalışırlar: "Onlar Ermənistanı özlərinə tərəfdaş kimi göstərir və ölkəmizə qarşı qərəz nümayiş etdirirlər. Lakin bu, heç də gözlənilməz deyil. Çünki AP-də qəbul edilən qətnamənin müzakirəsi zamanı Azərbaycanın əleyhinə çıxan deputatlar bundan əvvəl də Avropa Parlamentində eyni mövqedən çıxış ediblər. Təsədüfi deyil ki, Prezident İlham Əliyev Almaniya biznes nümayəndələrini qəbul edərkən bu iyrənc oyunları ifşa etmişdi".

Deputatın sözlərinə görə, bütün bunlara baxmayaraq, Avropanın bir sıra ölkələrindən gələn nümayəndə heyətləri Azərbaycan Prezidenti ilə keçirilən yüksək səviyyəli görüşlərdə Azərbaycanın etibarlı tərəfdaş olduğunu vurğulayırlar. Onlar başa düşürlər ki, Azərbaycan Avropanın enerji təhlükəsizliyində mühüm rola malikdir. Deməli, Avroparlamentin belə qərəzli qətnamə qəbul etməsinin kökündə ikili standartlar dayanır. Riyakar qüvvələrin əsas məqsədi Rusiyanı regiondan uzaqlaşdıraraq Cənubi Qafqazda özlərinə yer tutmaqdır. Çünki onlar Rusiyanın regiondakı mövcudluğundan ciddi narahatlıq keçirirlər. Bu fakt Ermənistandan istifadə edib öz siya-



sətlərini Cənubi Qafqazda həyata keçirmək istəyənlərin məkrli planlarını reallaşdırmağa mane olur.

"Azərbaycana ağılasığmaz böhtanlar atanlar indi də bizi etnik təmizləmədə ittiham edirlər. Əslində isə bütün dünyaya məlumdur ki, ermənilər Qarabağ ərazisini könnüllü olaraq tərk ediblər. Bu isə Avropaya sərf etmir. Onlar nəyin bahasına olursa-ol-

sun, vaxtilə Azərbaycan torpaqlarında qazandıqları gəlirləri bərpa etmək üçün hər bir vasiyyətə əl atırlar", - deyərək müsahibimiz qeyd edib.

Arzu Nağıyev AP-də qəbul edilən qətnamənin heç bir əhəmiyyət kəsb etmədiyini də vurğulayıb. Deputat deyib ki, həmin kağız parçasında yazılanlar təkcə ölkəmiz üçün yox, bütövlükdə Avropa İttifaqı və ona üzv olan dövlətlər üçün də absurd və yalandır: "Sadəcə olaraq Avropa Parlamentinin yeni seçkilərə hazırlaşdığı ərəfədə bəzi deputatların mandat almaq üçün tək əlacı ermənilərin müdafiəsinə qalxmaqdır. Həmin deputatların maliyyələşməsi erməni lobbisi tərəfindən həyata keçirildiyinə görə onlar Azərbaycanın əleyhinə çıxış etməlidirlər. Bu maliyyələşmənin arxasında isə Brüsseldə yaşayan erməni əsilli Kaspar Karapetyanın dayandığı bildirilir. Artıq faktlarla sübuta yetirilib ki, AP deputatlarına verilən rüşvətin mənbəyi erməni Karapetyandır".

Deputat yekunda vurğulayıb ki, Azərbaycan Avropa Parlamenti qarşısında heç bir öhdəlik daşımır. Ona görə bu qurumda qəbul edilən qətnamələrin məzmunundan asılı olmayaraq, bizim üçün heç bir əhəmiyyəti yoxdur. Azərbaycan haqq yolundadır və onu bu yoldan heç kim döndərə bilməz. Erməni lobbisinin puluna möhtac olanların ölkəmiz əleyhinə çağırışlara qoşulması bizim üçün narahatlıq yaratmır.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*